
Барање 23-161/1 

1. Дали општината организирала  консултации со граѓани заради планирање на 

општинските програми и буџет  за 2023 година? 

2. Доколку одговорот е ДА, ве молиме наведете го типот на консултации со граѓани кои 

се спроведени од вашата општина, заради планирање на програмите и буџетот за 2023 
година? 

Бараните информации да бидат организирани преку типот на организирани 

консултации, период на организирање ,број на лица кои учествувале на консултациите, 
поделени по пол? 

  

Одговор 23-161/2 

1. ДА, Општина Кавадарци организираше консултации со граѓани заради планирање на 

општинските програми и буџет за 2023 година. 

2. Консултациите со граѓаните се одвиваа преку граѓански собири, пишани предлози и 
средби со граѓаните, кои се одвиваа во сите месни и урбани заедници, заради планирање на 

општинските програми и буџет за 2023 година. 

 Периодот на граѓанските консултации се одвиваше во месец октомври и ноември 2022 
година. 

Бројот на лица кои учествуваа на консултациите изнесува 363 лица, до кои 261 мажи и 102 

жени.  
 

 

 


